
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13  

 
від 12 січня 2021 р.                                                                31 сесія 8 скликання 
 

Про преміювання директора комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної  
ради Шевчук Інні Миколаївні 

 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 травня 1999 року №859 «Про умови і розміри оплати праці 
керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та 
об’єднань державних підприємств», рішення 7 сесії Стрижавської селищної 
ради від 08 лютого 2021 року №2 «Про створення комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади», рішення 21 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 03 вересня 2021 року № 9 «Про умови оплати 
праці директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради, розглянувши лист відділу 
соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської 
селищної ради від 08 жовтня 2021 року № 159 по питанню виплати 
директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради Шевчук І.М. премії за результатами роботи за 
IVквартал 2021 року, враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Виплатити директору комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради Шевчук Інні Миколаївні премію за IV 
квартал 2021 року у розмірі одного місячного посадового окладу, в межах 
фонду оплати праці. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

